平成 17 年 2 月 4 日

各     位

会 社 名 株式会社タカトリ

代表者名 代表取締役社長 駒井 幸三

（コード番号 6338 大証二部）

問合せ先 執行役員管理本部長

大西 正純

（TEL 0744-24-8580）

合弁会社「上海高鳥機電科技有限公司」の増資
                    及び出資比率に関するお知らせ

平成 16 年３月 26 日に開示いたしました「中国での合弁会社設立に関するお知らせ」におきまして、上海高鳥機

電科技有限公司の設立を発表いたしましたが、下記のとおり増資及び出資比率の変更がございましたのでお知らせ

いたします。なお、当社の平成 17 年９月期の業績に与える影響はございません。

（１）増資

   ①増資額    300,000ＵＳドル

          今回の増資により、資本金は 1,050,000ＵＳドルとなりました。

   ②増資の理由 設備資金及び運転資金に充当するため

（２）出資比率

社名 平成 16 年３月 26 日発表時点 最終出資比率

当社 ５１％ ９０％

インニン社 ４９％ １０％

以上